
 
 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/15/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016                     
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 
 
 
 
 
 

(w zł) 
                                                                            WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące     50 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  50 000 

Razem wydatki dział 600          50 000                                                                     

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
-wydatki bieżące (rezerwa ogólna)               50 000                                                             
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                       50 000                       

Razem wydatki dział 758                                                                           50 000 

 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące         500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      500 
 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące             500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          500 

Razem wydatki dział 801        500        500            

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
-wydatki bieżące          208        208                                                 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      208                                            
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                          208 

Razem wydatki dział 853                            208        208    
Ogółem wydatki     50 708    50 708 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) W zakresie rozdziału 60014- zwiększenia środków finansowych w wys. 50 000 

zł, z przeznaczeniem na działalność bieżącą Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli. Ww. środki finansowe proponuje się zabezpieczyć poprzez 

rozwiązanie części rezerwy ogólnej. 

2) W zakresie rozdziału 80120- zwiększenia budżetu Zespołu Szkół w wys. 

500 zł w grupie wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych, co związane jest z pokryciem kosztów usługi 

transportowej w związku z uczestnictwem w dniu 24 stycznia br. młodzieży 

klasy wojskowej w uroczystościach upamiętnienia rocznicy Powstania 

Styczniowego (Szadek, Sędziejowice). Ww. środki proponuję się 

zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 801; 

3) w zakresie rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych w wys.                    

208 zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane a wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowych wynagrodzeń 

rocznych dla pracowników Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli; 

 

 


